
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 5 

1.kolo soutěže. 
 

V prvním kole soutěže domácí družstva vesměs zvítězila. Pouze družstvo Sokol 
Vracov si přiváží body z venku. Vracovští dokázali překvapivě získat body na kuželně 
v Rosicích, kde domácí nemívají ve zvyku prohrávat. Hosté měli výborný vstup do 
utkání a ani výborný výkon Jiřího Axmana ml, který zdolal šestistovku výkonem 610 
poražených kuželek nepomohl zvrátit nepříznivý vývoj utkání. V závěru pečetil výhru 
Vracova Pavel Polanský s 586 poraženými kuželkami. 

Výborný vstup do soutěže mělo  družstvo KC Hodonín. Na domácí dráze 
v Ratíškovicích převalcovali jeho hráči nováčka soutěže Lokomotivu Tábor B. Hosté 
odjeli s kanárem po prohře 8:0. Hráči Hodonína podali výborný výkon. Nad všemi 
vyniká výkon Kamila Ševeli, který porazil vynikajících 615 kuželek.   

Druhý nováček soutěže Rena Ivančice odehrála v Dubňanech s domácími poměrně vyrovnané utkání. Ztrátu 
z úvodní části, kde si domácí vytvořili mírný náskok se hostujícímu týmu již nepodařilo dohnat a tak nakonec 
prohráli na kuželky 5:3. Z jednotlivců podal nejlepší výkon v utkání Jaroslav Harca s 558 poraženými 
kuželkami. 

Béčko Centropenu Dačice hostilo nováčka soutěže Sokol Mistřín. Domácí družstvo se představilo proti 
loňské sezóně v hodně překopané a omlazené sestavě. Dačicím vyšel výborně úvod do utkání, kde domácí 
testovali navrátivšího se syna Jirku Malínka. Ten nezklamal. Nejlepším výkonem z utkání 588 ukázal hostům, 
kdo je na kuželně pánem. Druhá dvojice domácích o nic nezaostala za první. Dačice vedly po dvou třetinách 4:0 
při náskoku 204 kuželek a tak se zavěr utkání hrál již  v poklidné atmosféře, kde čestný bod hostujícícho celku 
získal Stanislava Poláček po nejlepším výkonu hostujícícho týmu.  565 kuželek. 

Béčko Blanska hostilo loňského účastníka 2.ligy Sokol Brno IV. Hosté mají problémy s domácí kuželnou a 
tak celý podzim hrájí na venkovních dráchách. V průměrném utkání měli domácí hráči mírně navrch a zcela 
zaslouženě zvítězili. O nejlepší výkony v utkání se postarali, v domácím celku Ladislav Novotný 568 a 
v hostujícím Lukáš Chadim 555 poražených kuželek.  

V jihočeském derby v Nové Bystřici přehráli v dramatickém utkání borci z Jindřichova Hradce Lokomotivu 
České Budějovice 6:2. Hosté podali vzácně vyrovnaný výkon. Celé družstvo se vešlo do 16 kuželek. K jejich 
smůle byly výkony položeny příliž nízko. O výsledku se rozhodoval až v souboji závěrečných dvojic. Do té 
doby byl stav utkání 2:2 a domácí měli nahráno do plusu 13 kuželek.  Závěrečné duely oba domácí hráči zvládli, 
i když Libor Mátl zvítězil velmi těsně o tři kuželky. Výhru domácích však pečetil Milan Chvátal, který po 157 
na úvodní dráze na následujících sice mírně polevil, ale celkově výkonem 549 jasně přehrál Jiřího Bláhu, který 
na druhé dráze kontrolal výkonem 155. To však bylo ze strany hostujícího hráče vše. Závěr již Milan Chvátal 
zvládl a domácí se mohli radovat ze zaslouženého vítězství.  

  

 
V příštím kole se utkají  
  
 II.kolo  22.9.2007  
14:00 KC Réna Ivančice - TJ Sokol Vracov  Mecerod 
10:00 TJ Loko. Č. Budějovice  - KK Danstav Rosice  Procházková 
18:30 KK Loko.Tábor B - Sn Jindřichův Hradec  Marek Čtvrtek 20.9.2007 
10:00 TJ Sokol Mistřín - KC Hodonín  Koplík 
18:00 TJ ČKD Blansko B - TJ Centropen Dačice B Bašný,Hédl Pátek 21.9.2007 
10:00 SKK Dubňany  - TJ Sokol Brno IV  Harcová 

 
 
Předehrávka utkání 
 
STK souhlasí na základě dohody TJ ČKD Blansko "B" a TJ Centropen Dačice s předehrání utkání 2. kola 
3KLMD v pátek 21.9.2007 v 18. hod. na kuželně v Blansku. 
  
  
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/07-08 
3KLMD 
15.září 2007 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 6 

3. kuželkářská liga muži skupina D 
 
Výsledkový servis 
SK Kuželky Dubňany -  KC Réna Ivančice 5:3 3143-3084 (13:11) 15.09. 
TJ ČKD Blansko B -  TJ Sokol Brno IV 6:2 3169-3102 (11,5:12,5) 15.09. 
TJ Centropen Dačice B -  TJ Sokol Mistřín 7:1 3314-3152 (14,5:9,5) 15.09. 
KC Hodonín -  KK Lokomotiva Tábor B 8:0 3339-3148 (17:7) 15.09. 
Slovan Jindřichův Hradec -  Loko České Budějovice 6:2 3128-3082 (12:12) 15.09. 
KK DANSTAV Rosice -  TJ Sokol Vracov 1:7 3270-3311 (10:14) 15.09. 
 

Tabulka: 
 1. KC Hodonín  1 1 0 0 8,0:0,0 17,0:7,0 3339 2 
 2. TJ Centropen Dačice B 1 1 0 0 7,0:1,0 14,5:9,5 3314 2 
 3. TJ Sokol Vracov  1 1 0 0 7,0:1,0 14,0:10,0 3311 2 
 4. Slovan Jindřichův Hradec  1 1 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 3128 2 
 5. TJ ČKD Blansko B 1 1 0 0 6,0:2,0 11,5:12,5 3169 2 
 6. SK Kuželky Dubňany  1 1 0 0 5,0:3,0 13,0:11,0 3143 2 
 7. KC Réna Ivančice  1 0 0 1 3,0:5,0 11,0:13,0 3084 0 
 8. TJ Sokol Brno IV  1 0 0 1 2,0:6,0 12,5:11,5 3102 0 
 9. Loko České Budějovice  1 0 0 1 2,0:6,0 12,0:12,0 3082 0 
 10. KK DANSTAV Rosice  1 0 0 1 1,0:7,0 10,0:14,0 3270 0 
 11. TJ Sokol Mistřín  1 0 0 1 1,0:7,0 9,5:14,5 3152 0 
 12. KK Lokomotiva Tábor B 1 0 0 1 0,0:8,0 7,0:17,0 3148 0 
 
Podrobnosti 

 SK Kuželky Dubňany 3143 5:3 3084 KC Réna Ivančice 
   (13:11) 

 KRATOCHVÍLA Zdeněk 527 3,5:0,5 468 KLIKA Jaromír 
 KRATOCHVÍLA Antonín 505 1:3 531 ŠALPLACHTA Dalibor 
 BURIAN Zdeněk 522 2,5:1,5 497 MOŠAŤ Jaroslav 
 ANTOŠ Pavel 520 2:2 523 PLAGA Karel 
 ILČÍK Vladimír 511 1:3 534 ZEMEK Jiří 
 HARCA Jaroslav 558 3:1 531 KLIKA Milan 
rozhodčí: HUŤA Otto, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 
KRATOCHVÍLA 90 45 1 135 1    0 126 2 33 93 KLIKA 

 93 43 1 136 1    0 104 3 34 70  
Zdeněk 80 40 0 120 1    0 102 4 26 76 Jaromír 

 92 44 0 136 0,5    0,5 136 0 52 84  
 355 172 2 527 3,5 1  0 0,5 468 9 145 323  
KRATOCHVÍLA 82 44 1 126 0    1 132 2 41 91 ŠALPLACHTA 

 81 35 1 116 0    1 129 2 35 94  
Antonín 94 36 1 130 1    0 118 5 34 84 Dalibor 

 88 45 2 133 0    1 152 1 54 98  
 345 160 5 505 1 0  1 3 531 10 164 367  
  700 332 7 1032 4,5 1  1 3,5 999 19 309 690   
BURIAN 81 26 2 107 0 + 33 - 1 119 4 35 84 MOŠAŤ 

 95 53 1 148 1    0 139 3 39 100  
Zdeněk 81 41 0 122 0,5    0,5 122 3 36 86 Jaroslav 

 83 62 0 145 1    0 117 2 31 86  
 340 182 3 522 2,5 1  0 1,5 497 12 141 356  
ANTOŠ 98 35 1 133 0    1 135 0 52 83 PLAGA 

 86 43 1 129 1    0 118 4 24 94  
Pavel 79 40 1 119 0    1 135 1 35 100 Karel 

 85 54 0 139 1    0 135 1 42 93  
  348 172 3 520 2 0  1 2 523 6 153 370   
  688 354 6 1042 4,5 1  1 3,5 1020 18 294 726   
  1388 686 13 2074 9 2  2 7 2019 37 603 1416   
ILČÍK 88 53 0 141 1 + 55 - 0 128 1 34 94 ZEMEK 

 85 35 0 120 0    1 140 0 54 86  
Vladimír 81 35 0 116 0    1 129 1 44 85 Jiří 

 89 45 0 134 0    1 137 0 52 85  
 343 168 0 511 1 0  1 3 534 2 184 350  
HARCA 92 41 2 133 1    0 122 3 34 88 KLIKA 

 94 45 1 139 1    0 136 0 53 83  
Jaroslav 97 61 1 158 1    0 140 2 51 89 Milan 

 93 35 3 128 0    1 133 1 41 92  
 376 182 7 558 3 1  0 1 531 6 179 352  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 7 

  719 350 7 1069 4 1  1 4 1065 8 363 702   
  2107 1036 20 3143 13 3  3 11 3084 45 966 2118   

       + 59 -        
 

 TJ ČKD Blansko B 3169 6:2 3102 TJ Sokol Brno IV 
   (11,5:12,5) 

 NOVOTNÝ Ladislav 568 4:0 514 ROZSÍVAL Marek 
 SEDLÁŘ Jaroslav 498 0:4 555 CHADIM Lukáš  
 FLEK Miroslav 530 3:1 493 ROZSÍVAL Radoslav 
 HÉDL Jan 490 0:4 541 CHADIM Michal 
 FLEK Roman 521 2:2 465 DVORNÍK Pavel 
 STLOUKAL Miloš 562 2,5:1,5 534 KREJČÍ Milan 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, MUSIL Ladislav, diváků: 12, utkání trvalo: 2:10 
 
Novotný 92 62 0 154 1    0 141 2 45 96 Rozsíval 

 91 50 0 141 1    0 125 3 43 82  
Ladislav 92 45 0 137 1    0 118 4 27 91 Marek 

 92 44 1 136 1    0 130 6 26 104  
 367 201 1 568 4 1  0 0 514 15 141 373  
Sedlář 88 45 1 133 0    1 141 0 53 88 Chadim 

 77 35 3 112 0    1 145 1 62 83  
Jaroslav 83 44 0 127 0    1 132 1 41 91 Lukáš 

 93 33 3 126 0    1 137 1 44 93  
 341 157 7 498 0 0  1 4 555 3 200 355  
  708 358 8 1066 4 1  1 4 1069 18 341 728   
Flek 85 34 3 119 1 - 3 + 0 111 3 34 77 Rozsíval  

 94 50 0 144 1    0 119 3 26 93  
Miroslav 93 44 0 137 1    0 127 3 36 91 Radoslav 

 94 36 0 130 0    1 136 1 35 101  
 366 164 3 530 3 1  0 1 493 10 131 362  
Hédl 83 32 1 115 0    1 123 4 26 97 Chadim 

 93 35 2 128 0    1 142 0 41 101  
Jan 84 34 3 118 0    1 130 1 52 78 Michal 

 85 44 0 129 0    1 146 1 45 101  
  345 145 6 490 0 0  1 4 541 6 164 377   
  711 309 9 1020 3 1  1 5 1034 16 295 739   
  1419 667 17 2086 7 2  2 9 2103 34 636 1467   
Flek 84 60 0 144 1 - 17 + 0 107 3 35 72 Dvorník 

 102 27 3 129 0    1 130 2 35 95  
Roman 99 35 2 134 1    0 109 1 36 73 Pavel 

 80 34 3 114 0    1 119 2 35 84  
 365 156 8 521 2 1  0 2 465 8 141 324  
Stloukal 92 34 2 126 0    1 140 2 44 96 Krejčí  

 104 36 1 140 0,5    0,5 140 1 52 88  
Miloš 85 68 0 153 1    0 117 4 35 82 Milan 

 98 45 2 143 1    0 137 1 45 92  
 379 183 5 562 2,5 1  0 1,5 534 8 176 358  
  744 339 13 1083 4,5 2  0 3,5 999 16 317 682   
  2163 1006 30 3169 11,5 4  2 12,5 3102 50 953 2149   

       + 67 -        
 
 

 TJ Centropen Dačice B 3314 7:1 3152 TJ Sokol Mistřín 
   (14,5:9,5) 

 DOLEŽAL Petr 555 2:2 552 BLAHA Radek 
 MALÍNEK Ji ří 588 4:0 492 BÁBÍČEK Zbyněk 
 BLECHA Milan 584 4:0 504 MACEK Roman 
 BÁRTŮ Tomáš 542 2:2 517 POLÁŠEK Jaroslav 
 KABELKA Antonín (*) 500 0,5:3,5 565 POLÁŠEK Stanislav 
 ŽAHOUREK Petr 545 2:2 522 VINKLAR Josef 
střídání: od 91. hodu: KABELKA Antonín + KOVÁŘ Daniel 
rozhodčí: BUČEK Milosllav, diváků: 22, utkání trvalo: 3:05 
 
Doležal 91 33 2 124 0    1 133 0 53 80 Blaha 

 91 63 1 154 1    0 151 0 50 101  
Petr 91 44 2 135 0    1 136 1 45 91 Radek 

 97 45 0 142 1    0 132 1 43 89  
 370 185 5 555 2 1  0 2 552 2 191 361  
Malínek 107 62 0 169 1    0 133 1 52 81 Bábíček 

 98 33 2 131 1    0 113 1 27 86  
Jiří 98 43 3 141 1    0 118 4 25 93 Zbyněk 

 102 45 1 147 1    0 128 2 44 84  
 405 183 6 588 4 1  0 0 492 8 148 344  
  775 368 11 1143 6 2  0 2 1044 10 339 705   
Blecha 92 53 0 145 1 + 99 - 0 107 5 25 82 Macek 

 96 54 0 150 1    0 137 0 45 92  
Milan 96 52 0 148 1    0 120 3 39 81 Roman 

 97 44 0 141 1    0 140 0 52 88  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 8 

 381 203 0 584 4 1  0 0 504 8 161 343  
Bártů  97 44 1 141 1    0 138 2 36 102 Polášek 

 89 35 1 124 0    1 125 2 36 89  
Tomáš 93 53 1 146 1    0 113 1 27 86 Jaroslav  

 86 45 5 131 0    1 141 1 52 89  
  365 177 8 542 2 1  0 2 517 6 151 366   
  746 380 8 1126 6 2  0 2 1021 14 312 709   
  1521 748 19 2269 12 4  0 4 2065 24 651 1414   
Kabelka 90 32 2 122 0 + 204 - 1 134 0 45 89 Polášek 

 86 32 4 118 0    1 147 1 45 102  
Antonín 100 36 3 136 0,5    0,5 136 0 51 85 Stanislav 

 79 45 1 124 0    1 148 1 48 100  
 355 145 10 500 0,5 0  1 3,5 565 2 189 376  
Žahourek 85 54 0 139 1    0 110 4 26 84 Vinklar 

 92 36 2 128 0    1 131 1 35 96  
Petr 92 36 0 128 0    1 139 1 44 95 Josef 

 88 62 1 150 1    0 142 1 51 91  
 357 188 3 545 2 1  0 2 522 7 156 366  
  712 333 13 1045 2,5 1  1 5,5 1087 9 345 742   
  2233 1081 32 3314 14,5 5  1 9,5 3152 33 996 2156   

       + 162 -        
 

 KC Hodonín 3339 8:0 3148 KK Lokomotiva Tábor B 
   (17:7) 

 KLEČKA Zdeňek 527 3:1 521 JELÍNEK Bořivoj 
 SVOBODA Vít 562 4:0 527 FROHLICH Jiří 
 SVOZIL Luděk 551 2:2 546 FOŘTER Milan  
 KŘÍŽ Radek 529 2:2 526 CHVAL Petr 
 ŠEVELA Kamil 615 3:1 523 ZEMAN Zdeněk 
 RYCHLOVSKÝ Luděk 555 3:1 505 ZÁMEČNÍK Jaroslav 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 
Klečka 85 59 1 144 1    0 124 3 40 84 Jelínek 

 91 35 1 126 1    0 124 1 45 79  
Zdeněk 88 44 1 132 1    0 131 0 36 95 Bořivoj 

 81 44 1 125 0    1 142 0 42 100  
 345 182 4 527 3 1  0 1 521 4 163 358  
Svoboda 105 40 2 145 1    0 125 1 43 82 Fröhlich 

 92 45 0 137 1    0 131 2 44 87  
Vít 88 54 0 142 1    0 139 0 54 85 Jiří 

 85 53 0 138 1    0 132 0 39 93  
 370 192 2 562 4 1  0 0 527 3 180 347  
  715 374 6 1089 7 2  0 1 1048 7 343 705   
Svozil 93 51 1 144 1 + 41 - 0 126 4 40 86 Fořter 

 89 43 0 132 0    1 138 1 48 90  
Luděk 93 54 0 147 1    0 146 0 53 93 Milan 

 80 48 0 128 0    1 136 3 32 104  
 355 196 1 551 2 1  0 2 546 8 173 373  
Kříž 84 36 2 120 0    1 136 2 36 100 Chval 

 91 44 1 135 1    0 129 2 35 94  
Radek 89 51 1 140 1    0 112 1 27 85 Petr 

 98 36 0 134 0    1 149 0 61 88  
  362 167 4 529 2 1  0 2 526 5 159 367   
  717 363 5 1080 4 2  0 4 1072 13 332 740   
  1432 737 11 2169 11 4  0 5 2120 20 675 1445   
Ševela 101 52 0 153 1 + 49 - 0 122 2 39 83 Zeman 

 86 72 0 158 1    0 118 2 33 85  
Kamil 85 52 0 137 0    1 141 0 45 96 Zdeněk 

 98 69 0 167 1    0 142 1 51 91  
 370 245 0 615 3 1  0 1 523 5 168 355  
Rychlovský 84 36 0 120 0    1 129 1 44 85 Zámečník 

 97 35 0 132 1    0 114 1 41 73  
Luděk 99 36 2 135 1    0 128 0 53 75 Jaroslav 

 107 61 0 168 1    0 134 1 44 90  
 387 168 2 555 3 1  0 1 505 3 182 323  
  757 413 2 1170 6 2  0 2 1028 8 350 678   
  2189 1150 13 3339 17 6  0 7 3148 28 1025 2123   

       + 191 -        
 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 9 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3128 6:2 3082 TJ Lokomotiva České Budějovice 
   (12:12) 

 CUKR Jan 500 1:3 518 VOLTR Martin 
 JEŽEK Pavel 518 3:1 513 KRUMP František 
 OPL Jaroslav 490 0:4 511 REBAN Jiří 
 PIVKO Tibor 565  3:1 518 ČEŠKA Miroslav 
 MÁTL Libor 506 2:2 503 ZETEK Tomáš 
 CHVÁTAL Milan 549 3:1 519 BLÁHA Jiří 
rozhodčí: ŠTERBA Jaroslav, diváků: 18, utkání trvalo: 3:00 
 
Cukr 82 36 1 118 0    1 146 0 52 94 Voltr 

 90 52 0 142 1    0 124 0 38 86  
Jan 77 31 4 108 0    1 111 2 31 80 Martin 

 84 48 0 132 0    1 137 0 43 94  
 333 167 5 500 1 0  1 3 518 2 164 354  
Ježek 92 43 0 135 1    0 121 1 41 80 Krump 

 84 52 0 136 1    0 133 2 43 90  
Pavel 83 40 0 123 0    1 140 2 40 100 František 

 84 40 0 124 1    0 119 0 36 83  
 343 175 0 518 3 1  0 1 513 5 160 353  
  676 342 5 1018 4 1  1 4 1031 7 324 707   
Opl 86 34 5 120 0 - 13 + 1 121 3 36 85 Reban 

 82 44 1 126 0    1 129 3 36 93  
Jaroslav 77 43 2 120 0    1 128 1 43 85 Jiří 

 90 34 3 124 0    1 133 3 36 97  
 335 155 11 490 0 0  1 4 511 10 151 360  
Pivko 90 53 0 143 0    1 146 1 54 92 Češka 

 96 45 0 141 1    0 122 0 43 79  
Tibor 96 51 0 147 1    0 122 1 44 78 Miroslav 

 90 44 1 134 1    0 128 1 44 84  
  372 193 1 565 3 1  0 1 518 3 185 333   
  707 348 12 1055 3 1  1 5 1029 13 336 693   
  1383 690 17 2073 7 2  2 9 2060 20 660 1400   
Mátl 94 35 3 129 0 + 13 - 1 146 0 53 93 Zetek 

 82 26 2 108 0    1 128 2 45 83  
Libor 91 54 0 145 1    0 110 4 24 86 Tomáš 

 90 34 5 124 1    0 119 2 31 88  
 357 149 10 506 2 1  0 2 503 8 153 350  
Chvátal 94 63 0 157 1    0 120 1 36 84 Bláha 

 93 35 1 128 0    1 155 1 60 95  
Milan 79 54 0 133 1    0 119 3 34 85 Jiří 

 81 50 0 131 1    0 125 1 42 83  
 347 202 1 549 3 1  0 1 519 6 172 347  
  704 351 11 1055 5 2  0 3 1022 14 325 697   
  2087 1041 28 3128 12 4  2 12 3082 34 985 2097   

       + 46 -        
 

 KK DANSTAV Rosice 3270 1:7 3311 TJ Sokol Vracov 
   (10:14) 

 ČECH Milan 526 2:2 552 POLANSKÝ Pavel 
 STREUBEL Petr 549 1:3 562 PROCHÁZKA Tomáš 
 FABÍK Ivo 502 1:3 540 POLANSKÝ Petr 
 AXMAN Ji ří ml. 610 4:0 506 GOLIÁŠ Jan 
 ŠULA Jaromír 569 1:3 586 POLANSKÝ Pavel 
 AXMAN Ji ří st. 514 1:3 565 TUŽIL Jan 
rozhodčí: MATYÁŠ Dalibor, diváků: 32, utkání trvalo: 3:05 
 
Milan 99 44 1 143 1    0 122 1 33 89 Pavel ml. 

 100 44 2 144 1    0 143 0 51 92  
Čech 93 35 3 128 0    1 146 0 53 93 Polanský 

 82 29 3 111 0    1 141 0 39 102  
 374 152 9 526 2 0  1 2 552 1 176 376  
Petr 90 40 1 130 0    1 140 1 52 88 Tomáš 

 98 62 1 160 1    0 148 0 44 104  
Streubel 86 44 2 130 0    1 137 0 41 96 Procházka 

 94 35 2 129 0    1 137 0 53 84  
 368 181 6 549 1 0  1 3 562 1 190 372  
  742 333 15 1075 3 0  2 5 1114 2 366 748   
Ivo  92 36 0 128 0 - 39 + 1 140 1 50 90 Petr 

 91 43 1 134 1    0 108 3 26 82  
Fabík 100 26 2 126 0    1 145 1 60 85 Polanský 

 80 34 5 114 0    1 147 1 51 96  
 363 139 8 502 1 0  1 3 540 6 187 353  
Jiří ml. 99 35 2 134 1    0 116 6 21 95 Jan  

 89 62 0 151 1    0 124 1 35 89  
Axman 97 62 1 159 1    0 141 0 57 84 Goliáš 

 103 63 0 166 1    0 125 4 35 90  
  388 222 3 610 4 1  0 0 506 11 148 358   
  751 361 11 1112 5 1  1 3 1046 17 335 711   



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina D 

 10

  1493 694 26 2187 8 1  3 8 2160 19 701 1459   
Jaromír 92 51 1 143 0 + 27 - 1 150 0 51 99 Pavel st. 

 95 50 0 145 0    1 153 0 41 112  
Šula 91 36 2 127 0    1 131 2 35 96 Polanský 

 100 54 0 154 1    0 152 0 63 89  
 378 191 3 569 1 0  1 3 586 2 190 396  
Jiří st. 85 39 0 124 0    1 144 0 43 101 Jan 

 80 45 0 125 0    1 158 0 77 81  
Axman 87 49 0 136 1    0 132 0 51 81 Tužil 

 89 40 1 129 0    1 131 1 36 95  
 341 173 1 514 1 0  1 3 565 1 207 358  
  719 364 4 1083 2 0  2 6 1151 3 397 754   
  2212 1058 30 3270 10 1  5 14 3311 22 1098 2213   

       - 41 +        

Starty náhradníků: 
1. start: ANTOŠ Pavel (Dubňany, 07164), BÁRTŮ Tomáš (Dačice, 17665), FLEK Miroslav (Blansko, 06327), FLEK 
Roman (Blansko, 06326), ZETEK Tomáš (Lok. Č.B., 12691), MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                    družstvo                                      celkem                    plné             dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEVELA Kamil Hodonín 615,0 370,0 245,0 0,0 1 / 1 (615) 
 2. AXMAN Ji ří ml. Rosice 610,0 388,0 222,0 3,0 1 / 1 (610) 
 3. MALÍNEK Ji ří Dačice 588,0 405,0 183,0 6,0 1 / 1 (588) 
 4. POLANSKÝ Pavel Vracov 586,0 396,0 190,0 2,0 1 / 1 (586) 
 5. BLECHA Milan Dačice 584,0 381,0 203,0 0,0 1 / 1 (584) 
 6. ŠULA Jaromír Rosice 569,0 378,0 191,0 3,0 1 / 1 (569) 
 7. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 568,0 367,0 201,0 1,0 1 / 1 (568) 
 8. TUŽIL Jan Vracov 565,0 358,0 207,0 1,0 1 / 1 (565) 
 9. PIVKO Tibor Jin.Hradec 565,0 372,0 193,0 1,0 1 / 1 (565) 
 10. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 565,0 376,0 189,0 2,0 1 / 1 (565) 
 11. SVOBODA Vít Hodonín 562,0 370,0 192,0 2,0 1 / 1 (562) 
 12. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 562,0 372,0 190,0 1,0 1 / 1 (562) 
 13. STLOUKAL Miloš Blansko 562,0 379,0 183,0 5,0 1 / 1 (562) 
 14. HARCA Jaroslav Dubňany 558,0 376,0 182,0 7,0 1 / 1 (558) 
 15. CHADIM Lukáš Brno IV 555,0 355,0 200,0 3,0 1 / 1 (555) 
 16. DOLEŽAL Petr Dačice 555,0 370,0 185,0 5,0 1 / 1 (555) 
 17. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 555,0 387,0 168,0 2,0 1 / 1 (555) 
 18. BLAHA Radek Mistřín 552,0 361,0 191,0 2,0 1 / 1 (552) 
 19. POLANSKÝ Pavel Vracov 552,0 376,0 176,0 1,0 1 / 1 (552) 
 20. SVOZIL Luděk Hodonín 551,0 355,0 196,0 1,0 1 / 1 (551) 
 21. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 549,0 347,0 202,0 1,0 1 / 1 (549) 
 22. STREUBEL Petr Rosice 549,0 368,0 181,0 6,0 1 / 1 (549) 
 23. FOŘTER Milan Lok. Tábor 546,0 373,0 173,0 8,0 1 / 1 (546) 
 24. ŽAHOUREK Petr Dačice 545,0 357,0 188,0 3,0 1 / 1 (545) 
 25. BÁRTŮ Tomáš Dačice 542,0 365,0 177,0 8,0 1 / 1 (542) 
 26. CHADIM Michal Brno IV 541,0 377,0 164,0 6,0 1 / 1 (541) 
 27. POLANSKÝ Petr Vracov 540,0 353,0 187,0 6,0 1 / 1 (540) 
 28. ZEMEK Jiří Ivančice 534,0 350,0 184,0 2,0 1 / 1 (534) 
 29. KREJČÍ Milan Brno IV 534,0 358,0 176,0 8,0 1 / 1 (534) 
 30. KLIKA Milan Ivančice 531,0 352,0 179,0 6,0 1 / 1 (531) 
 31. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 531,0 367,0 164,0 10,0 1 / 1 (531) 
 32. FLEK Miroslav Blansko 530,0 366,0 164,0 3,0 1 / 1 (530) 
 33. KŘÍŽ Radek Hodonín 529,0 362,0 167,0 4,0 1 / 1 (529) 
 34. KLEČKA Zdeňek Hodonín 527,0 345,0 182,0 4,0 1 / 1 (527) 
 35. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 527,0 347,0 180,0 3,0 1 / 1 (527) 
 36. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 527,0 355,0 172,0 2,0 1 / 1 (527) 
 37. CHVAL Petr Lok. Tábor 526,0 367,0 159,0 5,0 1 / 1 (526) 
 38. ČECH Milan Rosice 526,0 374,0 152,0 9,0 1 / 1 (526) 
 39. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 523,0 355,0 168,0 5,0 1 / 1 (523) 
 40. PLAGA Karel Ivančice 523,0 370,0 153,0 6,0 1 / 1 (523) 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


